
 
 ISTITUTO STATALE “DUCA DEGLI ABRUZZI”  

con indirizzi liceali: Linguistico, Scientifico, Scienze Umane, Scienze Applicate, Economico Sociale 
Via A. Caccianiga, 5 ▪ 31100 Treviso ▪ Codice Fiscale 80011400266 ▪ CU UFI1Z7 ▪ Cod. Min. TVPM010001 

tel. 0422 548383 ▪ PEO: TVPM010001@liceoduca.it ▪ PEC: TVPM010001@pec.istruzione.it ▪ www.liceoduca.edu.it 

 

Com. 056 

AI DOCENTI 

AGLI ALUNNI 

AI GENITORI 

AL PERSONALE ATA 

 

IL   DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. 05/10/1976 e successive integrazioni e modificazioni; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991; integrata e modificata dalle successive OO.MM. n. 

267 del 04/08/1995, n. 293 del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998 

VISTE  le note MIM prot. n. 42616 del 19/06/2025 e USR Veneto n. 29297 del 23/09/2025 

 

D E C R E T A 

L’indizione delle elezioni: 

➢ per il rinnovo dei rappresentanti dei genitori e degli studenti nei Consigli di Classe;  

➢ per il rinnovo annuale della rappresentanza studenti in Consiglio di Istituto; 

➢ per le suppletive della rappresentanza studenti nell’Organo di Garanzia; 

➢ per il rinnovo biennale della rappresentanza studenti in Consulta Provinciale; 

➢ per il rinnovo triennale della rappresentanza genitori, docenti, e non docenti in Consiglio 

di Istituto; 

 

Consigli di Classe  

 

GENITORI - MERCOLEDI’ 22/10/2025 

Elezioni rappresentanza genitori nei Consigli di Classe: 

Assemblea con coordinatore di classe dalle ore 17:30 alle ore 18:00; dalle ore 18:00 alle ore 

18:30 continuazione autonoma dell’assemblea da parte dei genitori;  

votazioni: dalle 18:30 alle 19:00 votazione da parte dei genitori  

 

 

Consigli di Classe, Consulta Provinciale e Organo di garanzia 

 

STUDENTI - VENERDI’ 24/10/2025  

Elezioni rappresentanza studenti nei Consigli di Classe, per  l’Organo di Garanzia,  e 

nella Consulta Provinciale. 

Votazioni: dalle ore 8:55 alle ore 10:55 

 

Consiglio di Istituto  

 

Domenica 30 novembre e Lunedì 01 dicembre 2025 

 

Elezioni per il rinnovo della rappresentanza alunni, genitori, docenti e non docenti in Consiglio 

di Istituto 

 

Votazioni:  Domenica 30 novembre 2025 dalle ore 08:00 alle ore 12:00 

   Lunedì      01 dicembre  2025 dalle ore 08:00 alle ore 13:30 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Emilia IMBRENDA 
Documento  informatico  firmato digitalmente  ai sensi  del 

D.Lgs. n° 82 del 07/03/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il 

quale sostituisce Il documento cartaceo e la firma autografa 
 

Il presente atto è pubblicato nel sito  


